様式第９号（第７条第１項関係）

    年  月  日

土浦市街区基準点一時撤去・移転許可申請書

（申請先）土浦市長

                        住所

                    申請者 氏名

                        電話

街区基準点の一時撤去・移転については，下記のとおり申請いたします。

記

工 事 名

工事場所  工事期間
   年  月  日から

   年  月  日まで

一時撤去

・移転の

理由

計   画

機 関 名

担当者名

電  話

作 業

機 関 名

（工事）

担当者名

電  話

作  業

機 関 名

（測量）

担当者名

電  話

街区基準

点の標識

番号

No.

添付書類
位置図（縮尺 １：２５００），平面図，公図，構造図，工程表

その他市長の指示する図面

様式第 10号（第７条第１項関係）

土浦市指令第    号

    年  月  日

土浦市街区基準点一時撤去・移転許可書

          殿

土浦市長         □印

街区基準点の一時撤去・移転については，下記のとおり許可します。

記

工 事 名

工事場所  工事期間
   年  月  日から

   年  月  日まで

一時撤去

・移転の

理由

計  画

機 関 名

担当者名

電  話

街区基準

点の標識

番号

No.

許可条件

１ 土浦市街区基準点の管理に関する要綱第８条及び第９条の規定を遵守すること。

２ 作業工程表に基づき市長と協議した事項については，遵守すること。

３ 街区基準点の機能回復作業は，    年  月  日から

    年  月  日までの間に完了すること。

４ 疑義の生じた場合は，市長と協議して，その指示に従うこと。